
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nicht Klassifiziert ()

NF

NF

St.Nr.

111

48

72

21

36

71

5

96

11

128

277

121

20

75

13

159

94

77

308

14

2

709

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

Name

Niclas Flemmerer

Christian Löffler

Wolfgang Brandmaier

Robin Konrad

Luca Harms

Martin Huber

Felix Hail

Lorenz Vesic

Franz Leineweber

Justin Hahn

Leon Delic

Michael Tilg

Tanja Schlosser

Lukas Egger

Christian Lenhardt

Leon Bonn

Dominik Schäfer

Leopold Prummer

David Müller

Antonia Schmid

Phil Klingenschmidt

Victor Huber

Verein/Bewerber

MC Ansbach

MSC Reichling

MC Taufkirchen

CMF Essenbach

MSC Eichenried

AMC Gablingen

AMC Kempten

MC + E St. Leonhard

MC + E St. Leonhard

MSC Eichenried

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MC + E St. Leonhard

MC + E St. Leonhard

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Eichenried

AMC Kempten

AMC Kempten

MC + E St. Leonhard

Sponsor

"CRT Motorsport"

"CRT Motorsport"

"CRT Motorsport"

Stag Racing Team

Runden

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

8

8

8

7

5

4

Beste Zeit.

2:05.602

2:06.276

2:09.002

2:11.064

2:12.644

2:13.001

2:11.761

2:11.563

2:16.116

2:14.996

2:16.734

2:17.141

2:18.160

2:21.273

2:22.331

2:25.738

2:27.924

2:28.598

2:26.093

2:35.320

2:21.891

2:17.286

Diff.

4.099

35.010

56.764

1:00.031

1:00.417

1:01.922

1:02.635

1:38.671

1:39.012

1:42.614

1:43.721

1:56.957

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

NF

NF

Abstand

4.099

30.911

21.754

3.267

0.386

1.505

0.713

36.036

0.341

3.602

1.107

13.236

1 Runde

22.847

17.063

21.136

5.682

12.161

1 Runde

Gesamtzeit

21:24.118

21:28.217

21:59.128

22:20.882

22:24.149

22:24.535

22:26.040

22:26.753

23:02.789

23:03.130

23:06.732

23:07.839

23:21.075

21:44.314

22:07.161

22:24.224

22:45.360

22:51.042

23:03.203

21:31.516

15:43.116

12:38.914

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 28.06.2014 16:10:58

GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                          Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Freisinger Bär e.V. im ADAC
Klasse 3

Lauf 2 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:45:59

Offroad Park Flughafen München 1,650 Km

28.06.2014 15:35

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2014


